Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

               С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Татарстан  Республикасы

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ
          С О В Е Т Ы

РЕШЕНИЕ

от «19»  _июля   2013г.

                     № 15

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Зеленорощинского сельского поселения Лениногорского муниципального района, утвержденный решением Совета Зеленорощинского сельского поселения от 05.04.2013 №7 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Зеленорощинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Зеленорощинского сельского поселения Лениногорского муниципального района, утвержденный решением Совета Зеленорощинского сельского поселения от 05.04.2013 №7 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг», следующие изменения:
пункт 13 изложить в следующей редакции:
	13.
	Присвоение (изменение, уточнение, аннулирование) адреса объекту недвижимости

пункт 14 исключить;
пункты 15, 16, 17, 18,19 считать соответственно пунктами 14, 15, 16, 17,18
       2.Обнародовать настоящее  решение на информационных стендах, расположенных по адресу: РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Строительная, д.1 (здание АКЦ), с.Спиридоновка, ул.Советская д.32, и  разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru в разделе «Сельские поселения».

Глава Зеленорощинского
сельского поселения,
председатель Совета                                                         Т.Н.Максимихина